

خواسته مراجع تقلید از رئیس

مشکلات اقتصادی مردم را حل کنید



شرق: رئیس‌جمهور، روز گذشته در دومین و آخرین روز سفر به قم به دیدار آیات عظام جوادی‌آملی، علوی‌گرگانی، نوری‌همدانی، سبحانی و مکارم‌شیرازی رفت و با آنان گفت‌وگو کرد. آنها نیز در این دیدار بر لزوم ارتباط با کشورهای دیگر و کنترل گرانی و بهبود اوضاع اقتصادی تاکید کردند. ابراهیم رئیسی روز گذشته در این دیدار با آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی‌آملی، شرایط تامین کالاهاى اساسی و میزان ذخایر آن را قابل قبول توصیف کرد و گفت: «بنای دولت این است که در حوزه اقتصاد، دست به اعمال سیاست‌های تورم‌زا نزنند. امروز براساس گزارش‌های مرکز آمار ایران، تورم سیر نزولی پیدا کرده است و تلاش دولت این است که در مسیر تداوم آن حرکت کند.» او به سیاست دولت سیزدهم در حوزه روابط خارجی نیز اشاره کرد و افزود: «دولت، تعامل با دنیا و همسایگان را با جدیت آغاز کرده است. صادرات ایران به برخی کشورهای همسایه طی ماه‌های اخیر افزایش پیدا کرده است.» به گزارش پایگاه

باشیم اما آنها باید با ما مؤدب باشند و از طرفی ما هم مراقب استقلال کشور باشیم. مسئولان و مدیران باید همت بلند داشته باشند و بدانند که ساماندهی اقتصاد کشور به یک کار علمی دقیق نیازمند است.»

مدیریت دقیق داشته باشید

رئیس‌جمهور همچنین در دیدار با آیت‌الله العظمی سیدمحمدعلی علوی‌گرگانی با تاکید بر اینکه دولت قصد دارد در زمان کوتاهی به تمام استان‌های کشور سفر کند و از نزدیک در جریان مشکلات و دغدغه مردم قرار گیرد، عنوان کرد: «دور دوم سفرهای استانی برای پیگیری مصوبات و پروژه‌های جدید خواهد بود.» رئیسی با بیان اینکه یک عقب‌ماندگی در حل مسائل اجتماعی وجود دارد، گفت: آسیب‌های اجتماعی مردم را رنج می‌دهد. در حمله سایبری اخیر که به جایگاه‌های عرضه بنزین شد، دشمنان توطئه بزرگی کرده بودند و می‌خواستند همه کشور را به آشوب بکشند اما خداوند لطف کرد و در کوتاه‌ترین زمان این مشکل حل شد که این اتفاق حاصل اعتماد مردم به دولت بود. این اعتماد را باید حفظ کرد و ارتقا داد.» آیت‌الله العظمی علوی‌گرگانی نیز در این دیدار خطاب به رئیس‌جمهور گفت: «حسن رفتار شما و رفتن در بین همگان یک نعمت بزرگ است. شما فقط به شنیدن اکتفا

نمی‌کنید و مسائل را با چشم می‌بینید. این حضور شما به مردم آرامش می‌دهد.» این مرجع تقلید همچنین با اشاره به وجود نواقصی در کشور از جمله مشکل کمبود آب و وضعیت فرهنگی، خواستار مدیریت دقیق و حل مشکلات کشور شد.

ربا و ذلت‌پذیری از بالاترین گناهان است

رئیس‌جمهور روز گذشته همچنین با آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی دیدار و گفت‌وگو کرد. او در این دیدار با ارائه گزارشی از اقدامات دولت سیزدهم با ارائه گزارشی از تأمین مطلوب ذخایر کالاهاى اساسی در کشور گفت: «با اقداماتی که دولت انجام داده، براساس گزارش بانک مرکزی، نرخ رشد تورم در آبان و آذر امسال کاهش یافته است.» آیت‌الله العظمی نوری‌همدانی نیز با اشاره به نامه امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر نخعی و توجه به بانکداری اسلامی گفت: «ربا و ذلت‌پذیری از بالاترین گناهان است.» این مرجع تقلید به تحولات منطقه هم اشاره و عنوان کرد: «استکبار و نظام سلطه جهانی، مسلمانان منطقه از جمله افغانستان را به جان هم انداخته که نقشه این جنایات از آمریکا و انگلیس و صهیونیست‌هاست و پول آن را عربستان سعودی تأمین می‌کند.» ابراهیم رئیسی در دیدار با آیت‌الله العظمی سبحانی نیز با بیان گزارشی از اقدامات دولت

سیزدهم، گفت: «در این دولت به دنبال کاهش دغدغه‌های مردم، مراجع و نخبگان هستیم.» او با اشاره به شرایط ویژه‌ای که دولت سیزدهم کشور را تحویل گرفته است، عنوان کرد: «علاوه بر اقدامات و جلسات مداوم در تهران، سفرهای منظم استانی برای بررسی مشکلات اقصی نقاط کشور انجام می‌شود و مصوبات هر سفر تا حصول نتیجه دنبال خواهند شد.» رئیس‌جمهور افزود: «در لایحه بودجه ۱۴۰۱ به عدالت اجتماعی، توسعه متوازن و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها توجه شده است.» آیت‌الله العظمی سبحانی نیز در این دیدار تاکید کرد: «طبیعتاً در این مدت بیش از گذشته مشکلات مردم را لمس کرده‌اید.» این مرجع تقلید با اشاره به مشکلات فرهنگی جامعه، افزود: «مدارس و دانشگاه‌ها برای حل مشکلات فرهنگی نقش جدی دارند و باید بیش‌ازپیش مورد توجه قرار بگیرند.»

مردم از دست بانک‌ها ناراحت هستند

رئیس‌جمهور همچنین در این سفر به دیدار آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی، رفت. رئیسی در این دیدار با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم به‌صورت شتاب‌رور در حال فعالیت برای حل مشکلات مردم است، عنوان کرد: «رفع مشکل کسری بودجه سال جاری از دغدغه‌های ماست.» او افزود: «با تلاش دولت برخلاف گذشته استقراض از بانک مرکزی انجام نمی‌شود، دولت در دو جبهه خنثی‌سازی و رفع تحریم‌ها فعالیت می‌کند و با فعال‌سازی ظرفیت‌های کشور امکان رسیدن به رشد اقتصادی هشت درصد وجود دارد.» رئیسی همچنین با اشاره به مشکلات فرهنگی و آسیب‌های اجتماعی، گفت: «کارگروهی برای رفع این مشکلات در قم تشکیل شد تا پیگیر حل مشکلات فرهنگی باشد.» آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی نیز با تاکید بر لزوم اصلاح نظام بانکداری، عنوان کرد: «مردم از دست بانک‌ها ناراحت هستند؛ چراکه بانک‌ها به کسی پاسخگو نیستند.» ایشان با اشاره به گرانی در کشور، افزود: «این مشکل باید ریشه‌ای حل شود. سوءاستفاده از واردات و قاچاق از جمله ریشه‌های گرانی است.» این مرجع تقلید همچنین با انتقاد از وضعیت حجاب در جامعه، عنوان کرد: «با کار فرهنگی و نه با فشار باید این مشکل را حل کرد.»

دریجه

بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی زواره‌ای

عزم جدی دولت برای رفع موانع تولید

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور، با حضور در شهرک صنعتی زواره‌ای در شهرستان رباط‌کریم از چند واحد تولیدی بازدید و از نزدیک مشکلات آنها را بررسی کرد. در این بازدید که حدود دو ساعت به طول انجامید و استاندار تهران نیز معاون اول رئیس‌جمهور را همراهی می‌کرد، مدیران واحدهای تولیدی به تفصیل مشکلات خود را اعم از کمبود سرمایه در گردش، بازپرداخت وام‌های بانکی، بدهی مالیاتی، صدور مجوزها، تأمین مواد اولیه، وجود برخی مقررات زائد و... با معاون اول رئیس‌جمهور در میان گذاشتند و در نهایت مقرر شد تا گزارشی کامل از مشکلات موجود از سوی استانداری تهران تهیه و پس از ارائه برای رفع آنها با حضور مسئولان مربوطه اقدام شود. مخبر در پایان این بازدید عزم دولت را برای رفع موانع پیش‌روی تولید در کشور بسیار قوی و جدی توصیف کرد و از راه‌اندازی ستادی برای احیای واحدهای تولیدی تعطیل و یا نیمه‌تعطیل خبر داد.

جلال جلالی‌زاده:

فرزندان مسئولان خارج بروند ولی از امکانات دولتی سوءاستفاده نکنند

● ایسنا: جلال جلالی‌زاده درباره حساسیت جامعه نسبت به سفر فرزندان مسئولان به خارج از کشور، اظهار کرد: «سفر فرزندان مسئولان به خارج از کشور با سوءاستفاده از امکانات دولتی و موقعیت پدران خود امری مذموم است و باید با آن مقابله کرد. اما فرزندان مسئولان اگر از امکانات دولتی سوءاستفاده نکنند، مثل سایر مردم حق دارند از امکانات خارج از کشور استفاده کنند.» این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: «هزاران نفر به خارج از کشور می‌روند و فرزندان مسئولان هم می‌توانند به خارج از کشور بروند به شرطی که از بیت‌المال استفاده نکنند و دل‌باخته غرب نشده و به کشور بازگردانند.» وی ادامه داد: «در این مسائل، مسئله اصلی انتقام‌گیری است؛ یعنی اگر فردی در نظر ما باشد، تمام اعمال او و خانواده‌اش باید پوشیده باشد و افشاکری جرم است، اما اگر در خط ما نبود اقتراژدن مشکلی ندارد.»

خبر

نماینده مجلس: تیم اقتصادی دولت زُنرال‌های بی‌سربازند

● عصر ایران: سارا فلاحي، نماینده مجلس، گفت: تیم اقتصادی دولت مانند زُنرال‌های بی‌سربازند که فرمان می‌دهند؛ اما کسی را ندارند که از آنها تبعیت کند. آنها به جای آنکه با مشکلات مردم رقابت کنند، با خود رقابت می‌کنند. بسیاری از لایحه‌های موجود در بودجه سال ۱۴۰۱ برآوردهای غلط و حذف و اضافه‌های رادیکالی دارد و گویی که دولت دوباره دست در جیب مردم برده است. دولت و اعضای کابینه ایشان انگار که سر کوچه فامیلی و رفاقت نشسته است و به آشنایان خود منصب و جایگاه داده است.

اعتراض نماینده اراک به

سیاست‌های اقتصادی دولت

● ایسنا: علی‌اکبر کریمی، نماینده اراک، خطاب به رئیس‌جمهوری گفت: سیاست‌های شما در عرصه صادرات کالا و سخت‌گیری‌های غیرمنطقی باعث شده است تجار و صادرکنندگان باسابقه ما که سربازان و سرداران جبهه جنگ اقتصادی هستند، از کار خود مأیوس شوند و از عرصه فعالیت اقتصادی کناره‌گیری کنند. عملکرد دولت باعث شده است صادرات در بازار ۱۵ هزار میلیارددلاری در ۱۵ کشور همسایه و منطقه اتحادیه کم‌رکی اوراسیا توسعه کمی داشته باشد و ضعیف بماند. لایحه بودجه ۱۴۰۰ با کسر تراز ۳۱۷ هزار میلیاردی و وابستگی شدید به نفت، با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی همخوانی نداشت و با توصیه‌های رهبری در حوزه اعمال اصلاحات ساختاری در بودجه دولت فاصله زیادی داشت؛ این‌گونه سیاست‌ها آثار تورمی و خسارات مالی بر معیشت مردم می‌گذارد.

مطهری: بحران زیر پوست شهر وجود دارد

● خبر آنلاین: علی مطهری، نماینده مجلس در دوره دهم، در یکی از اتاق‌های کلاب‌هاوس گفت بحران را باید با تدبیر حل کرد. بین حل‌کردن بحران با جمع‌کردن آن تفاوت وجود دارد. اینکه بگوییم طرف سه روز بحران را جمع کردیم و افتخار هم بکنیم، درست نیست. بحران زیر پوست شهر وجود دارد. در آبان ۹۸ با سریع جمع‌کردن بحران عده‌ای کشته شدند. کار بسیار زشتی است که کشته بدهیم و در همه اعتراضاتی که در سال‌های اخیر رخ داد، همین‌گونه عمل کردیم.

ریمونددویل

RAYMOND WEIL
GENEVE



maestro collection

SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran